Neurologické pracoviska pre pacientov s NSO

Bratislavsky kraj

Narodny ustav detskych chorob, Klinika detskej neurologie
Limbova 1, 831 01 Bratislava

e MUDr. Karin Viestova, viestova@dfnsp.sk
e MUDr. Patricia Balazova, patricia.balazova@nudch.eu

UNB, Neurologicka klinika SZU, Centrum pre neuromuskularne ochorenia

Ruzinovska 6, 826 06 Bratislava

e MUDr. lvan Martinka, PhD. e MUDr. Jakub Veverka
e MUDr. Veronika Otrubova e MUDr. Alexandra Vosatkova
e MUDr. Bettina Renczésova e MUDr. FrantiSek Cibuléik, CSc.

centrumnmo.ruzinov@®gmail.com

02/4823 4960

UNB, Il. Neurologicka klinika LFUK, Aplikacné centrum pre SMA
Limbova 5, 831 01 Bratislava

e prim. MUDr. Marek Krivosik, marek.krivosik@kr.unb.sk

02/5954 2369, 02/5954 2409

Nemocnica sv. Michala, Neurologicka klinika
Cintorinska ul., 811 08 Bratislava

e prim. MUDr. Miriam Soskova, miriam.soskova@nsmas.sk

Nemocnica Bory, Neurologické oddelenie
Ivana Kadlecika 2, 841 03 Bratislava

e prim. MUDr. Vlastimil Serdahely, vlastimil.serdahely@pentahospitals.com
e MUDr. Silvia Skalska
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Trnavsky kraj

FN Trnava, Neurologické oddelenie

Andreja Zarnova 11,917 02 Trnava

e MUDr. Zuzana Stevkova, zuzana.stevkova@fntt.sk

Nemocnica Skalica, Neurologické oddelenie
Koreszkova 7, 909 82 Skalica

e prim. MUDr. Sedlak Jakub, jakub.sedlak@nsi.agel.sk

NsP sv. Lukasa Galanta, a.s., Neurologické oddelenie
Hodska 373/38, 924 22 Galanta

e prim. MUDr. Oto Petrik, oto.petrik@pentahospitals.com

031/783 3473

Trenciansky kraj

Neurologicka ambulancia, Ambulancia pediatrickej neuroléogie
Andreja Kmeta 15, 018 41 Dubnica nad Vahom

e MUDr. Magdaléna Perichtova
e MUDr. LubomirJezik

042/442 62 31

FN Trencin, Neurologické oddelenie
Legionarska 28,911 01 Trenéin
e MUDr. Jaroslava Kochanova

032/656 6653
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Nemocnica Povazska Bystrica, Neurologické oddelenie
Nemocni¢na, 017 01 Povazska Bystrica

e MUDr. Maria Stareckova, neurologia.pb@gmail.com

042/43 04 428

NsP Prievidza so sidlom v Bojniciach, Neurologické oddelenie
Nemocni¢na 581, 972 01 Bojnice

e prim. MUDr. Martin Brazdik, martin.brazdik@hospital-bojnice.sk
e MUDr. Ludmila Batorova, ludmila.batorova@hospital-bojnice.sk

neurologia.pb@gmail.com

046/5112 350

Nitriansky kraj

Ambulancia pediatrickej neurolégie
Hviezdoslavova trieda 650, 949 11 Nitra
e MUDr. Lubica Nemcovicova

037/650 4451

FN Nitra, Neurologicka klinika

Spitalska 6, 950 01 Nitra

e MUDr. Gabriel Haja$§, PhD (prednosta), hajas@fnnitra.sk

Nemocnica Komarno, Neurologické oddelenie

Mederéska 39, 945 01 Komarno

e prim. MUDr. Eva Hanackova, eva.hanackova@nko.agel.sk

035/790 9217

FNsP Nové Zamky, Neurologicka klinika
Slovenska 11A, 940 34 Nové Zamky
e MUDr. Szabolcs Szabd

035/691 2891
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Zilinsky kraj

UNM, Neurologicka klinika, Ambulancia pre nervovosvalové ochorenia

Kollarova 2, 036 01 Martin

e MUDr. Monika Koprusakova, PhD, koprusakoval@uniba.sk (objedndvanie mozné aj na

emg@unm.sk)
e prof. MUDr. Egon Kurca, PhD, (prednosta) egonkurca@gmail.com

FNsP Zilina, Neurologické oddelenie
Vojtecha Spanyola 43, 012 07 Zilina

e prim. MUDr. Juraj Vyletelka
e MUDr. Andrea JurCova

neufnspza@gmail.com

Kysucka nemocnica v Cadci, Neurologické oddelenie
Palarikova 57, 022 01 Cadca
e prim. MUDr. Richard Bobek

041/4604 151

Nemocnica Dolny Kubin, Neurologické oddelenie
Nemocniéna 1944, 026 14 Dolny Kubin

e MUDr. Erika Sagatova, erika.sagatova@gmail.com

Nemocnica MUDr. Ivana Stodolu, Neurologické oddelenie
Paluc¢anska 25, 031 23 Liptovsky Mikulas

e MUDr. Martina Krajciova, neurologialm@gmail.com

UVN SNP Ruzomberok, Neurologické oddelenie
Povazska 2748, 034 01 Ruzomberok
e MUDr. Jana Rohalova, PhD.

044/438 2853
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Banskobystricky kraj

DFNsP Banska Bystrica, Il. Detska klinika SZU

Namestie Ludvika Svobodu 4, 974 09 Banska Bystrica

e MUDr. Katarina Okalova, katarina.okalova@dfnbb.sk
e MUDr. Eva Trusikova

FN F. D. Roosevelta, Il. Neurologicka klinika SZU
Namestie Ludvika Svobodu 4, 974 09 Banska Bystrica

e prim. MUDr. Viera Holecova, e MUDr. Jan Kothaj
vholecova@nspbb.sk
048/441 2716

Nemocnica Brezno, Neurologické oddelenie
Banisko 1,977 01 Brezno
e prim. MUDr. lvan Droppa

048/282 0184, 048/282 0154

Nemocnica Luc¢enec, Neurologické oddelenie
Namestie Republiky 15, 984 01 Luc¢enec

e MUDr. Natdlia Ravlo, ravlo@lcnsp.sk

Nemocnica Rimavska Sobota, Neurologické oddelenie
Srobarova 1, 979 01 Rimavska Sobota

e prim. MUDr. Erika Zacharova, erika.zacharova@pentahospitals.sk

NsP Zvolen, Neurologické oddelenie
Kuzmanyho nabrezie 28, 960 01 Zvolen
e prim. MUDr. Erik Ki§§imon e MUDr. Marcel Arvai

nervove@nzv.agel.sk

Nemocnica Ziar nad Hronom, Neurologické oddelenie
Sladkovi¢ova 11, 965 37 Ziar nad Hronom

e MUDr. Radovan Junas, radovan.junas@nzh.agel.sk
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PresSovsky kraj

FN J. A. Reimana, Neurologicka klinika

Jana Hollého 5898/14, 081 81 Presov

e MUDr. Emilia Darikova, dankova.e@nsppresov.sk

Nemocnica A. Lena, Neurologické oddelenie
Nemocniéna 7, 066 01 Humenné
e MUDr. Iveta lvankova

057/770 66 23

Nemocnica Levoca, Neurologické oddelenie
Probstnerova cesta 2/3082, 054 01 Levoca

e prim. MUDr. Ladislav Gur¢&ik, PhD, lacigur@yahoo.com

Nemocnica Poprad, Neurologické oddelenie
Banicka 803, 058 01 Poprad

e MUDr. Iveta RuzZinska, ruzinska.i@nemocnicapp.sk

Kosicky kraj

DFN KosSice, Neurologické oddelenie
Trieda SNP 1, 040 11 KoSice

e MUDr. Lazarova Eva, eva.lazarova@dfnkosice.sk

055/235 2535

UN L. Pasteura KosSie, Poradna pre nervovosvalové ochorenia, poliklinika 4.
poschodie

Trieda SNP 1, 040 01 KoSice

e MUDr. Lenka Josayova, lenka.josayova@unlp.sk
e MUDr. étegeﬁové Ludmila, ludmila.stegenova@unlp.sk

055/640 3790, neurolkl.snp@unlp.sk
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UN L. Pasteura, Neurologické oddelenie
Rastislavova 43, 040 01 KoSice
e MUDr. Marian Bali-Hudak

055/615 2688

Neurologicka ambulancia, Roznava
e MUDr. Igor Balusik

0905 463 990

Belasy motyl...
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